П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

От 04.06.2024 №01-07/292
с. Белая Глина

О направлении членов ГЭК
07 июня 2024 года

На основании приказов министерства просвещения РФ от 04 апреля 2023
года № 233/552 «Об утверждении Порядка проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования», от 12 апреля 2024 года № 243/802 «О внесении изменений в
Порядок проведения Г осударственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования, утвержденный
приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной
службы по надзору в сфере образования и науки от 4 апреля 2023 года №
233/552», от 18 декабря 2023 года № 953/2116 «Об утверждении единого
расписания и продолжительности проведения единого государственного
экзамена по каждому учебному предмету, требований к использованию
средств обучения и воспитания при его проведении в 2024 году», приказа
министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского
края от 20 мая 2024 года № 1156 «О проведении государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования в
Краснодарском крае в 2024 году», письмом федеральной службы по надзору в
сфере образования и науки от 6 февраля 2024 г № 04-28 «О направлении
методических рекомендаций по подготовке и проведению государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного и среднего
общего образования в 2024 году», письмом министерства образования, науки
и молодежной политики Краснодарского от 16 мая 2024 года № 47-01-13-
8433/24 «О направлении членов ГЭК в ППЭ в основной период ГИА-11», с
целью организованного и качественного проведения государственной
итоговой аттестации по программам среднего общего образования в форме
единого государственного экзамена (далее -  ЕГЭ) в Белоглинском районе в
2024 году п р и к а з ы в а ю :

1. Ведущему специалисту Управления образования, администратору
единого государственного экзамена муниципального уровня Т.А. Подбуцкой
направить 07 июня года к 07.00 час. специалистов в качестве членов ГЭК
Звягину Ольгу Юрьевну, директора МБОУ СОШ № 5, Алфимову Татьяну
Васильевну, директора МБОУ СОШ № 32, Власову Оксану Алексеевну, зам.
директора по ВР МБОУ для осуществления контроля за

оведением ЕГЭ по а н г д й й с ^ Щ ^ ^ ^ ^ , (устный), информатике и ИКТ в
ункте проведения экза^ййс^е 1 ̂ 1 '^Й ^дресу: МБОУ СОШ № 9, с. Белая
лина, ул. Красная, 132

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Т.В. Сорокина

Начальник Управления образования
администрации муниципального
образования Белоглинский район

им

ФИОКО
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ

ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА

ОБРАЗОВАНИЯ

Благодарственное письмо
Уважаемая

Алфимова Татьяна Васильевна
ФГБУ "ФИОКО" выражает Вам благодарность за участие
в проведении Всероссийских проверочных работ в роли

эксперта по предмету Математика в 7 классе.

Г¥ #  k T .  f V й  « |  g т '  %

Заместитель директора В.В. Старичков

Q )u/с * / *
trusty